



عضو کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

ورود کمیسیون عمران به قیمت های افسارگسیخته تاکسی های اینترنتی

صفحه ۳

دولت با همه ظرفیت های خود در کنار فعالان اقتصادی است؛

تأکید رئیس جمهور بر ضرورت تسریع در ایفای تعهدات ارزی

ریاست مسعود پزشکیان و با حضور وزیر جهاد کشاورزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مر کزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد. در ابتدای این نشست وزیر جهاد کشاورزی، گزارشی از روند تأمین ارز و فرآیند...

شرح در صفحه ۲

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تسریع در ایفای تعهدات ارزی، گفت: دولت با همه ظرفیت های خود در کنار فعالان اقتصادی است. نشست ویژه راهبردی تأمین کالاهای اساسی با محور بررسی وضعیت وارد کنندگان نهادهای دامی و روغنی، به

معاون ار تباطات شر کت مخابرات ایران:	سخنگوی وزارت صمت:	بانک مر کزی اعلام کرد:
اینترنت مراکز اصلی مخابرات هنگام قطعی برق پایدار می‌ماند	شیوه قیمت‌گذاری فعلی خودرو مناسب نیست	عدم خروج ۱/۱میلیون دریافت‌کننده ارز اربعین از کشور
صفحه ۲	صفحه ۱	صفحه ۱
وزیر نفت:		
صادرات نفت ایران بدون وقفه ادامه دارد		
وزیر نفت با تأکید بر اینکه وزارت نفت سال‌هاست سازو کارهای لازم برای می‌اثر کردن تحریم‌های آمریکا را طراحی و حفظ کرده است، گفت که با وجود لغو معافیت ۶۰ روزه، روند صادرات نفت ایران طبق روال	گذشته ادامه دارد و در این زمینه مشکلی ایجاد نخواهد شد. محسن پاک‌نژاد در باره لغو معافیت ۶۰ روزه مرتبط با تحریم‌های نفتی و برنامه وزارت نفت در شرایط جدید، بیان‌داشت: وزارت نفت سال‌هاست ساختارهای	ادامه در صفحه ۲



اخبار

مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد:

تحول در حکمرانی حقوقی صنعت نفت



مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران با اشاره به انتخاب جامع حقوقی «سحن» به‌عنوان طرح برگزیده ملی در جشنواره اصلاح نظام اداری، از اجرای کامل این سامانه در شرکت ملی نفت ایران و برنامه‌ریزی برای توسعه آن در سراسر صنعت نفت خبر داد.

علی پورکبیریان با اشاره به انتخاب سامانه جامع حقوقی این شرکت از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور در جشنواره ملی اصلاح نظام اداری به‌عنوان طرح و پروژه برگزیده ملی، بیان کرد: در آیینی رسمی با حضور معاون رئیس‌جمهوری، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور و جمعی از مدیران ارشد کشور از این سامانه قدردانی شد. وی افزود: هرچند تقسیم برای راهاندازی این سامانه در دولت پیشین اتخاذ شده بود، اما اجرای عملیاتی آن از ابتدای دولت چهاردهم آغاز شد.

مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه اهمیت این سامانه در حوزه‌های حقوقی سبب شد مدیریت امور حقوقی طی سال‌های اخیر تمرکز ویژه‌ای بر تکمیل طراحی و اجرای آن داشته باشد، افزود: با تلاش‌های انجام‌شده، سامانه «سحن» به‌طور کامل در شرکت ملی نفت ایران راهاندازی و عملیاتی شده است.

پورکبیریان ادامه داد: گام بعدی، توسعه این سامانه در سراسر صنعت نفت است تا همه شرکت‌های تابع و زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران به آن متصل شوند. اقدام‌های مقدماتی این فرایند انجام شده و برخی شرکت‌ها نیز به‌صورت داوطلبانه از این سامانه استفاده می‌کنند، هر چند استفاده از آن هنوز برای شرکت‌های تابع الزامی نشده است. محمدمهدی اسدی، معاون مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران و مدیر پروژه «سحن» نیز با اشاره به روند طراحی و توسعه این سامانه گفت: «سحن» با هدف تحول در حکمرانی حقوقی صنعت نفت ایران طراحی شد و با تلاش گسترده نزدیک به هزار کارشناس خبره صنعت نفت، پس از دو سال فعالیت مستمر، در سال ۱۴۰۴ تکمیل و به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: این سامانه از ۱۰ زیرسامانه تخصصی تشکیل شده و حوزه‌های متنوع و گسترده صنعت نفت را پوشش می‌دهد.

معاون مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران در باره مخاطبان و کارکردهای «سحن» بیان کرد: این سامانه همه حوزه‌های حقوقی و تحقیقات و مشاوره‌های حقوقی و قراردادی، هیئت عالی و هیئت‌های حل اختلافات قراردادی، قراردادها و دعاوی خارجی، همچنین تحقیقات و مشاوره‌های حقوقی و قراردادی بین‌المللی را در بر می‌گیرد و بر پایه مدیریت دانش و هوش مصنوعی طراحی شده است.

اسدی ادامه داد: سامانه «سحن» در شرکت ملی نفت ایران، شرکت‌های تابع، دانشگاه صنعت نفت، پژوهشگاه صنعت نفت، مؤسسه مطالعات انرژی و ستاد وزارت نفت استفاده می‌شود. همچنین، زیرسامانه هیئت عالی و هیئت‌های حل اختلاف قراردادی، افزون‌بر شرکت ملی نفت ایران و ستاد وزارت نفت، در شرکت ملی گاز ایران، شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران نیز آماده بهره‌برداری است.

سخنگوی وزارت صمت:

شیوه قیمت‌گذاری فعلی خودرو مناسب نیست



سخنگوی وزارت صمت ضمن انتقاد از مبنای فعلی قیمت‌گذاری خودرو از تدوین دستورالعمل جدیدی برای اصلاح فرایند قیمت‌گذاری و افزایش شفافیت خبر داد.

عزت‌اله زارعی، سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با انتقاد از مبنای فعلی قیمت‌گذاری خودرو، گفت: صورتهای مالی به‌تنهایی نمی‌تواند معیار مناسبی برای تعیین قیمت خودرو باشد؛ چراکه

بانک مرکزی اعلام کرد:

عدم خروج ۱/۱میلیون دریافت‌کننده ارز اربعین از کشور



طبق اطلاعات بدست آمده از سوی بانک مرکزی، حدود ۳۰۰ هزار نفر در سال ۱۴۰۳، حدود ۵۰۰ هزار نفر در سال ۱۴۰۳ و ۳۵۰ هزار نفر در سال گذشته پس از دریافت ارز زیارتی اربعین از کشور خارج نشده‌اند.

هر سال با نزدیک شدن به ایام اربعین، تأمین ارز مورد نیاز زائران به یکی از موضوعات مهم سیاست‌گذاری ارزی کشور تبدیل می‌شود. در سال‌های گذشته بانک مرکزی با هدف کاهش هزینه‌های سفر، ارز زیارتی را با شرایط ویژه در اختیار متقاضیان قرار داده است، اما نحوه تخصیص این ارز و آثار آن بر بازار ارز همواره محل بحث میان سیاست‌گذاران و کارشناسان بوده و برخی آمارها از وجود چالش‌هایی در اجرای این سیاست حکایت دارد.

بر اساس آمارهای منتشرشده از سوی بانک مرکزی، در سال ۱۴۰۲ حدود یک میلیون نفر و در سال ۱۴۰۳ بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر ارز اربعین دریافت کرده‌اند. برآوردهای ارائه‌شده نشان می‌دهد حدود ۳۰ درصد از متقاضیانی که ارز اربعین دریافت کرده بودند، در نهایت از کشور خارج نشده‌اند؛ رقمی معادل حدود ۲۰۰ هزار نفر در سال ۱۴۰۲ و حدود ۵۰۰ هزار نفر در سال ۱۴۰۳.

بر مبنای همین برآوردها، حجم ارز تخصیص‌یافته به این افراد بیش از ۱۶۰ میلیارد دینار عراق، معادل بیش از ۱۰۰ میلیون دلار، برآورد می‌شود.

کارشناسان اقتصادی یکی از عوامل شکل‌گیری این وضعیت را فاصله میان

اخبار

مدیر امور مصرف شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

هزینه ۶ میلیارد دلار برای واردات بنزین



مدیر امور مصرف شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به بازگشت رشد مصرف بنزین هم‌زمان با آغاز سفرهای تابستانی گفت: با بازگشت فعالیت‌های اقتصادی به وضعیت عادی و آغاز سفرهای تابستانی، مصرف بنزین با شتاب در حال افزایش و در آستانه دستیابی به رکوردهای سال گذشته است.

وی با اشاره به ناترازی موجود در بخش تولید و مصرف بنزین، گفت: این ناترازی و کمبود تولید در برابر مصرف، فشار سنگینی به واردات ایجاد کرده است؛ به‌طوری‌که سال گذشته واردات مستقیم بنزین ۱۳ میلیون لیتر در روز بوده که حدود ۳ میلیارد دلار فشار مستقیم بر تراز ارزی کشور وارد کرد.

مدیر امور مصرف شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران ادامه داد: اگر هزینه تأمین ریفرمیت و افزودنی‌های پتروشیمی را نیز به این رقم اضافه کنیم، مجموع هزینه ارزی تأمین بنزین به ۶ میلیارد دلار می‌رسد؛ هزینه‌ای که دولت به‌صورت ارزی و نه یارانه‌ای، آن را پرداخت می‌کند تا فرآورده را در اختیار مردم قرار دهد.

رقیبی با یادآوری اینکه در سال ۱۴۰۴ بیشترین میزان مصرف در روزهای جنگ ۱۲روزه و جنگ ۴۰روزه ثبت شده است، تصریح کرد: در جنگ ۱۲روزه با مصرف ۱۹۷ میلیون لیتر بنزین در یک روز رکورد تاریخی ۳۰ ساله مصرف بنزین در کشور شکسته شد، همچنین، در جنگ ۴۰روزه، رکورد مصرف ۱۹۳ میلیون لیتر بنزین در یک روز نیز به ثبت رسیده است.

وی همچنین با اشاره به ریشه‌های ناترازی گفت: ایران در سال ۱۳۹۹ با ۳ میلیارد دلار صادرات، بنزین را به کالای اول صادراتی خود تبدیل کرده بود، اما تراز ارزی این حوزه با تقاوتی ۹ میلیارد دلاری نسبت به آن سال رو به‌رو است. تثبیت قیمت بنزین در سال‌های اخیر و به دنبال آن کاهش انگیزه استفاده از حمل‌ونقل عمومی و عدم متنوع‌سازی سبد سوخت از عوامل مهم ناترازی بنزین در کشور است.

مدیر امور مصرف شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به اقدام‌های انجام‌شده در حوزه هرشد مصرف بنزین، افزود: در حوزه تنوع‌بخشی به سبد سوخت، روند تبدیل خودروهایی بنزین‌سوز به دوگانه‌سوز که در سال ۱۴۰۳ به ۲۱ هزار دستگاه سیده بود، در سال ۱۴۰۴ به ۶۷ هزار دستگاه افزایش یافت. همچنین، طبق برنامه‌ریزی‌ها، امسال تبدیل کارگاهی خودروهای بنزینی به خودروهای دوگانه‌سوز را از ۱۰۰ هزار دستگاه عبور می‌دهیم.

رقیبی با بیان اینکه همچنین ۲ همت برای تسویه مطالبات پیمانکاران س‌ان‌جی تأمین شده است، تأکید کرد: متأسفانه مشکل اصلی عدم استقبال مردم در استفاده از سوخت س‌ان‌جی است، به گونه‌ای که میزان استفاده از این سوخت طی سال‌های اخیر از روزانه ۲۴ میلیون مترمکعب به ۱۵ میلیون مترمکعب کاهش یافته است.

رئیس‌جمهور یا **تأکید بر ضرورت تسریع در ایفای تعهدات ارزی**، **گفت: دولت با همه ظرفیت های خود در کنار فعالان اقتصادی است.** نشست ویژه راهبردی تامین کالا‌های اساسی با محور بررسی وضعیت واردکنندگان نهادهای دامی و روغنی، به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور وزیر جهاد کشاورزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد.

در ابتدای این نشست وزیر جهاد کشاورزی، گزارشی از روند تأمین ارز و فرآیند رسیدگی به مطالبات واردکنندگان نهادهای دامی و روغنی ارائه و آخرین وضعیت اقدامات انجام‌شده در این حوزه را تشریح کرد.

در ادامه، نمایندگان واردکنندگان این بخش، ضمن توضیح مسائل و چالش‌های پیشروی فعالان اقتصادی، دیدگاه‌ها و پیشنهاد‌های خود را درباره تسریع در پرداخت مطالبات ارزی، تقویت سازو کارهای حمایتی، مدیریت بازار و

وزیر نفت: صادرات نفت ایران بدون وقفه ادامه دارد

وزیر نفت با تأکید بر اینکه وزارت نفت سال‌هاست ساز و کارهای لازم برای بی‌اثر کردن تحریم‌های آمریکا را طراحی و حفظ کرده است، گفت که با وجود لغو معافیت ۶۰ روزه، روند صادرات نفت ایران طبق روال گذشته ادامه دارد و در این زمینه مشکلی ایجاد نخواهد شد.

محسن باک‌زاد درباره لغو معافیت ۶۰ روزه مرتبط با تحریم‌های نفتی و برنامه وزارت نفت در شرایط جدید بیان‌داشت: وزارت نفت سال‌هاست ساختارهای لازم را برای بی‌اثر کردن تحریم‌های ظالمانه آمریکا ساماندهی کرده است. وی افزود: با وجود

در پی ازسرگیری محاصره دریایی ایران؛

بهای نفت ۹درصد افزایش یافت

پس از آنکه دونالد ترامپ از ازسرگیری محاصره ایران و دریافت هزینه برای کمک به عبور کشتی‌ها از تنگه هرمز خبر داد، بهای جهانی نفت بیش از ۹ درصد افزایش یافت.
دولار در هر بشکه و نفت برنت با ۹.۶ درصد رشد به ۸۲.۳۰ دلار در هر بشکه رسید هر دو شاخص به بالاترین سطح خود از ۱۵ ژوئن رسیده‌اند و این بیشترین رشد روزانه قیمت برنت از ماه مه ۲۰۲۰ محسوب می‌شود.
همزمان با افزایش قیمت نفت، روند کاهش قیمت بنزین در آمریکا نیز متوقف شد. پاتریک دی‌هان، تحلیلگر گس‌پای،

اخبار

معاون ارتباطات شرکت مخابرات ایران:

اینترنت مراکز اصلی مخابرات هنگام قطعی برق پایدار می‌ماند



داود زارعیان، معاون ارتباطات شرکت مخابرات ایران در پاسخ به پرسشی درباره تدابیر این شرکت برای حفظ پایداری اینترنت و ارتباطات در فصل تابستان و به‌ویژه مردادماه، با اشاره به آغاز خاموشی‌ها در روزهای اخیر اظهار کرد: طبیعی است که ما در تمام مراکز اصلی‌مان، حداقل، تجهیزات و ژنراتور خیلی قوی داریم؛ هم باتری و هم دیگر تجهیزات کمکی را به اندازه کافی پیش‌بینی کرده‌ام، بنابراین در هیچ‌یک از مراکز اصلی، قطع اینترنت نخواهیم داشت.

وی افزود: اما یک نکته بسیار مهم دیگر این است که زمان خاموشی معمولاً میانگین دو تا سه ساعت، برای پایداری شبکه منطقی است؛ ولی اگر بیشتر از سه ساعت طول بکشد، هیچ‌یک از سیستم‌های پشتیبان نمی‌تواند پاسخگو باشد، چون فشار زیادی به سیستم‌های پشتیبان وارد می‌شود و گرمای بیش از حد هم خود این سیستم‌ها را دچار بحران می‌کند.

معاون ارتباطات شرکت مخابرات ایران ادامه داد: در مراکز تلفن ثابت، به‌ویژه مراکز حساس‌تر، سیستم‌های پشتیبانی را ثابت در نظر گرفته‌ام؛ مراکزی که تلفن ثابت، اینترنت ثابت، دیتا و دیتاستتر هستند، با توجه به درجه اهمیت که دارند، پشتیبان‌های برق و تأمین کرده‌ام تا زمان خاموشی هم منطقی باشد.

زارعیان با اشاره به هماهنگی‌های انجام‌شده با شرکت برق نیز گفت: با وزارت نیرو هم هماهنگی‌هایی داشته‌ام که برخی از مراکز کلیدی، برق‌شان قطع نشود و امیدواریم که کمک کننده وی افزود: پیش‌بینی باتری هم برای بسیاری از مراکز کرده‌ام که ان‌شا الله با نصب شده یا در حال نصب است. امیدواریم که خیلی تابستان‌پر قطعی نداشته باشیم.

معاون ارتباطات شر‌کت مخابرات ایران درباره تأمین باتری نیز تصریح کرد: برای تأمین باتری و بحث وادرات، مشکل خاصی نداریم. مشکل اصلی در کشور، نبود یا کمبود تجهیزات نیست، بلکه گرانی تجهیزات است؛ یعنی تأمین‌ش سخت است اما با توجه به وظیفه ای که داریم تلاش می‌کنیم شبکه را پایدار نگه داریم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۰ و ماده ۱۴ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۲۷۸۹-۱۳۰۰/۱۴۰۵۶۰۲۲۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کیوان نادری فرزند عین اله بشناره، شناسنامه ۷۲۳ شماره ۱۴ کرمانشاه منبئ بر صدور سند شناساگن یکپایه ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک ۴۹ فرعی از ۴۰ اصلی بخش یک محومه خریداری از ملک رسمی محمدصادق و محمد حسین خدیوی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که انقضای نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض در خواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ کد کر-۱۶-۵

دولت با همه ظرفیت های خود در کنار فعالان اقتصادی است؛

تأکید رئیس‌جمهور بر ضرورت تسریع در ایفای تعهدات ارزی



پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن تأکید بر حمایت همه‌جانبه دولت از تولیدکنندگان و واردکنندگان در شرایط

حساس کنونی، تصریح کرد: دولت با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های خود در کنار فعالان اقتصادی خواهد بود، اما در برابر هرگونه تخلف، سو-استفاده یا اختلال در روند تأمین و توزیع کالا‌های اساسی، با قاطعیت و در چارچوب

قانون برخورد خواهد کرد.

در ادامه این نشست، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز گزارشی از روند تدوین و اجرای آیین‌نامه‌های مرتبط با تأمین و پرداخت مطالبات ارزی ارائه کردند و راهکارهای تسریع در اجرای تصمیمات حمایتی دولت و ارتقای هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول مورد بررسی قرار گرفت.

پزشکیان با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، دستور داد وزارتخانه‌ها و نهادهای ذی‌ربط با همکاری و تعامل حداکثری، زمینه پرداخت بخشی از مطالبات واردکنندگان را فراهم کنند



روزه را نقض کردند با کغ‌زاد تأکید کرد: با توجه به اینکه ساختارهای پیش‌بینی‌شده برای تداوم صادرات نفت حفظ شده است، روند صادرات نفت کشور همچنان مطابق گذشته ادامه دارد و در این زمینه با مشکلی روبه‌رو نمی‌شویم.

بهای جهانی نفت بیش از ۹ درصد افزایش یافت.

پیش‌بینی کرد میانگین قیمت بنزین در آمریکا طی هفته آینده به حدود چهار دلار برای هر گالن برسد و افزایش قیمت‌ها در جایگاه‌های عرضه سوخت نمایان شود. بازارهای سهام آمریکا نیز تحت تأثیر این تحولات با افت مواجه شدند؛ شاخص اس‌اند‌پ ۵۰۰ حدود ۰.۸ درصد، شاخص داو جونز ۱.۲۸ واحد و شاخص نزدک ۱.۶ درصد کاهش یافت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، در نشست با رئیس و اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس؛

رئیس‌جمهور: صنایع نباید در اولویت اول قطع برق باشند



وی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

که این موضوع تداوم فعالیت تولیدی و حفظ اشتغال

را با مشکل مواجه کرده است. وزیر صمت، در

خصوص اقدامات دولت برای مدیریت ناترازی انرژی

خاطر نشان کرد: رئیس‌جمهور در جلسات اخیر موکداً

دستور دادند که صنایع نباید در اولویت اول قطع برق

باشند در همین راستا، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی با

حضور نمایندگان وزارتخانه‌های صمت و نیرو و تشکیل

شود تا اولویت‌ها در خصوص کسری برق و تصمیمات

مربوط به مدیریت مصرف به صورت دو جانبه اتخاذ

شود. وی در ادامه تأکید کرد: اولویت‌بندی‌های تأمین

برق بر اساس صنایع مختلف توسط وزارت صمت

مشخص شده و ما در تلاشیم تا به زودی، صورت‌جلسه

نهایی تصویب و اجرا شود تا جدال‌و خاموشی اصلاح و

قطعی برق در شهر ک‌های صنعتی کاهش یابد. اتابک

میت‌ایران نقش آفرین بود

و ی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های بخش

تولید، ناترازی انرژی و تأثیر مستقیم آن بر بازدهی

صنایع کوچک، متوسط و بزرگ است، افزود: در

حال حاضر برخی صنایع با قطعی برق مواجه هستند

یادداشت

فاطمه وثوقی / عصر اقتصاد

استهلاک پنهان اقتصاد ایران

بحران آب در ایران دیگر تنها به کاهش بارندگی، خشک شدن تالاب‌ها یا افت ذخایر سدها محدود نمی‌شود. امروز یکی از نگران‌کننده‌ترین پیامدهای بهره‌برداری ناپایدار از منابع، پدیده فرونشست زمین است؛ چالش ساختاری و خاموشی که به‌تدریج زیرساخت‌های اقتصادی، امنیت غذایی و آینده توسعه کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

فرونشست صرفاً یک پدیده زیست‌محیطی نیست، بلکه از دیدگاه اقتصاد توسعه، یکی از هزینه‌برترین چالش‌های زیرساختی ایران به شمار می‌رود.

ایران در زمره کشورهایی است که بالاترین نرخ‌های فرونشست زمین را در جهان تجربه می‌کند؛ تا جایی که در برخی دشت‌ها، میزان نشست سالانه به حدود ۳۰ سانتی‌متر رسیده که چندین برابر آستانه بحرانی بین‌المللی است. این فاجعه، حاصل دهها برداشت بی‌رویه از آبخوارهایی است که سرعت تخلیه آن‌ها فرسنگ‌ها از ظرفیت تجدیدپذیری‌شان پیشی گرفته‌است.

وقتی آب لایه‌های زیرزمینی تخلیه می‌شود، فضای میان ذرات خاک از بین رفته و زمین متراکم می‌گردد؛ فرآیندی که در اغلب موارد بر گشت‌ناپذیر بوده و ظرفیت ذخیره آب سرزمین را برای همیشه نابود می‌کند.

ابعاد اقتصادی این پدیده در بلندمدت آشکار می‌شود؛ فرونشست با آسیب رساندن به جاده‌ها، خطوط راه‌آهن، شبکه‌های انتقال آب، گاز، برق و تأسیسات صنعتی، بار مالی سنگینی را در قالب هزینه‌های نگهداری و ترمیم به بودجه عمومی کشور تحمیل می‌کند. در واقع، این پدیده نوعی استهلاک پنهان سرمایه‌های فیزیکی و ملی است که بودجه‌های عمرانی را به جای هدایت به سمت توسعه و سرمایه‌گذاری‌های جدید، صرف بهسازی مداوم خرابی‌ها می‌کند. از سوی دیگر، بخش کشاورزی به عنوان بهره‌بردار اصلی این منابع، خود با چالش‌های ثانویه روبرو می‌شود؛ افت کیفیت مکانیکی خاک، اختلال در شبکه‌های آبیاری و کاهش بازدهی اراضی، مستقیماً پایداری تولید و امنیت غذایی را تحت تأثیر قرار داده و با تشدید وابستگی به واردات محصولات اساسی، فشار مضاعفی بر تراز ارزی کشور وارد می‌سازد. در تحلیل عمیق‌تر این پدیده، توجه به ساختار زمین‌شناختی آبخوار‌ها اهمیت حیاتی دارد. بر خلاف مخازن سطحی و سدها که در سال‌های ترسالی پتانسیل آبگیری مجدد دارند، وقوع فرونشست در یک دشت به معنای انسداد نفوذپذیری خاک و تنصیب سهم نسل‌های آینده از این سرمایه پویای هیدرولیکی است. متراکم شدن دانهی سنگدانه‌ها، فضا را برای ذخیرسازی طبیعی آب در آینده از بین می‌برد؛ به این معنی که حتی با وقوع بارندگی‌های نرمال و فراتر‌مال در سال‌های آتی، زمین دیگر توانایی جذب روان‌آب‌ها را نخواهد داشت و بارش‌ها به جای تغذیه آبخوار‌ها، به سیلاب‌های سطحی و هدررفت بیشتر منابع منجر می‌شوند. از دیدگاه اقتصاد منابع، این فرآیند هزینه تمام‌شده استحصال آب برای بخش‌های مولد را به دلیل لزوم کفش‌کنی مداوم چاه‌ها به‌صورت تصاعدی بالا برده و پایداری در آمدنی جوامع محلی را با مخاطره مواجه می‌سازد. پیامد مستقیم این وضعیت، بروز موج‌های جدید مهاجرت اقلیمی، حاشیه‌نشینی در کلانشهرها و تحمیل بار مالی سنگین بر دوش دولت برای جبران خسارت‌هاست؛ پدیده‌ای که نشان می‌دهد بهره‌برداری کوتاهمدت و فراتر از ظرفیت از منابع هیدرولیکی، توان تولیدی بلندمدت اراضی را کاملاً کاهش می‌دهد.

علاوه بر خسارات فیزیکی، فرونشست تأثیری ملموس بر فضای کسب‌و کار و امنیت سرمایه‌گذاری دارد. اجرای پروژه‌های بزرگ عمرانی و صنعتی نیازمند بستری پایدار و پیش‌بینی‌پذیر است. افزایش ریسک‌های ژئوتکنیکی ناشی از فرونشست، هزینه ساخت، بیمه و نگهداری سازه‌ها را به شدت بالا برده و جذابیت اقتصادی و ظرفیت جذب سرمایه را در مناطق بحرانی به حداقل می‌رساند. وقتی بستر جغرافیایی یک اقتصاد ثبات خود را از دست بدهد، افق برنامه‌ریزی بخش خصوصی کوتاهمدت شده و ریسک انباشت دارایی‌های سمی در بانک‌ها و صندوق‌های بان‌نشستگی (که سرمایه‌های خود را در بخش املاک و مستغلات انباشته‌اند) افزایش می‌یابد.

تجربه جهانی در مدیریت منابع طبیعی نشان داده که مقابله با این پدیده، صرفاً با

اتکا به پروژه‌های سازی انتقال آب یا تزریق مسکن‌های مقطعی ممکن نیست. مهار

فرونشست زمین مستلزم یک جراحی پدیدارشناسانه در حکمرانی آب است؛ اقداماتی

نظیر اصلاح الگوی کشت بر اساس توان اکولوژیک دشت‌ها، کنترل سخت‌گیرانه و

هوشمند برداشت از آبخوار‌ها، تعادل‌بخشی به دشت‌های ممنوعه و بازتعریف ارزش

اقتصادی آب در سیاست‌گذاری‌های توسعه کلان.

آب‌های زیرزمینی سرمایه‌ای راهبردی و بین‌نسلی هستند که ثبات ژئومورفولوژیک

سرزمین به آن‌ها وابسته است و جایگزینی ندارند. هر مترمکعب آبی که بدون

برنامه‌ریزی جامع از این منابع برداشت می‌شود، بخشی از آفق توسعه پایدار را با

محدودیت مواجه می‌کند. اگر امروز مدیریت منابع آب زیرزمینی به اولویت اول

برنامه‌های اقتصادی تبدیل نشود، هزینه‌های آتی جبران خسارات فرونشست، بسیار

سنگین‌تر از اعتبارات پیشگیرانه فعلی خواهد بود. اقتصاد پایدار، بدون مدیریت پایدار

منابع هیدرولیکی، دست‌نیافتنی است و مهار فرونشست، آزمونی کلیدی برای نظام

تدبیر منابع طبیعی کشور به‌شمار می‌رود.

وزیر نیرو افزود: راه تازمای را آغاز کرده‌ایم و با همت صنعتگران داخلی، تجهیز ی طراحی و ساخته شده که می‌توان با اطمینان گفت ایران جزو کشورهای پیشرو در این فناوری است.



موجود، یکی از بهترین عملکردهای منطقه را داشته‌ایم. از مردم درخواست می‌کنم همچنان به همکاری خود ادامه دهند. علی‌آبادی با بیان اینکه به مشترکان پر مصرف نیز اعلام می‌کنیم، امسال با آن‌ها به‌صورت قاطع برخورد خواهد شد، اظهار داشت: این‌گونه نیست که هر میزان مصرف داشته باشند، دولت موظف به تأمین آن با تعرفه دولتی باشد. مصارف مازاد باید از طریق بازار برق یا منابع غیردولتی تأمین شود.

وی گفت: تعهد وزارت نیرو، تأمین برق مورد نیاز مشترکان عادی است و تاکنون نیز با همه توان در این مسیر حرکت کرده‌ایم. یکی از برنامه‌های مهم وزارت نیرو، تفکیک مشترکان کم‌مصرف از پر مصرف از طریق نصب کنتورهای هوشمند است. این تجهیزات امکان اعمال سیاست‌های متفاوت برای گروه‌های مختلف مصرف‌کننده را فراهم می‌کنند. وزیر نیرو ادامه‌داد: برخی افراد با هدف سودجویی از برق یارانه‌ای استفاده می‌کنند؛ برقی که برای خدمت به مردم و تولید در اختیار آن‌ها قرار گرفته است. البته معتقدم تعداد این افراد زیاد نیست، زیرا مردم ایران مردمی قانون‌مدار و با فرهنگ هستند. با این حال، همانند سایر کشورها، موارد تخلف نیز وجود دارد.

علی‌آبادی در زمینه تأمین برق صنایع، گفت: تلاش کرده‌ایم کمترین آسیب به بخش صنعت وارد شود؛ به‌ویژه صنایع High-tech (با فناوری بالا) که نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند. از این صنایع حمایت خواهیم کرد و

تاکید مدیرعامل اروندان بر اجرای منظم برنامه‌های عملیاتی برای استمرار و افزایش تولید

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با تأکید بر ضرورت حفظ پایداری تولید، اجرای دقیق برنامه‌های عملیاتی، تسریع در وارد مدار شدن چاه‌های جدید و تأمین به‌موقع تجهیزات را از مهم‌ترین الزامات تحقق اهداف افزایش تولید عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز

ارون‌دان، جلسه دو هفته‌ای تولید این شرکت با حضور حمید دریس مدیرعامل،

مدیران و رؤسای ادارات مختلف برگزار و آخرین وضعیت تولید، برنامه‌های

عملیاتی و چالش‌های پیش‌رو بررسی شد.

در این نشست، حمید دریس با تأکید بر ضرورت مدیریت و صرفه‌جویی

در مصرف انرژی، بر تداوم اقدامات برای تأمین برق پایدار مناطق عملیاتی

و همچنین ارسال برق مازاد به شبکه سراسری با هدف کمک به پایداری

تأمین برق شهرها و روستاهای واقع در حوزه تأسیسات شرکت تأکید کرد.

وی روند وارد مدار شدن چند حلقه چاه جدید، از جمله چاه شماره ۸ میدان

دارخوین و مباحثی در خصوص اقدامات انجام‌شده در توسعه میدان سوسنگرد

را بررسی و بر تأمین به‌موقع تجهیزات، جلوگیری از توقف تولید، وارد کردن

چاه‌های تعمیراتی به چرخه تولید و اجرای منظم برنامه‌های تعمیرات اساسی

(اورهال) و پروژه‌های در دست اقدام تولیدی برای حفظ پایداری و افزایش

تولید تأکید کرد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از اقدامات انجام‌شده برای اعزام

کاروان کارکنان این شرکت به مراسم تشییع و بدرقه «رهبر شهید انقلاب»

و برپایی ایستگاه صلواتی در مشهد مقدس جهت خدمت‌رسانی به زائران و

وزیر نیرو با بیان اینکه ایران در

فناوری سامانه‌های ذخیره‌ساز انرژی

جزو کشورهای پیشرو است، گفت:

یک گام بزرگ رو به جلو از نظر

کیفی در صنعت برق کشور برداشته

می‌شود. ساختار صنعت برق در

دنیا دچار تحولات اساسی شده

است و جمهوری اسلامی ایران نیز

به‌طور جدی در این زمینه در منطقه

پیش‌تازی می‌کند.

عباس علی‌آبادی در حاشیه مراسم افتتاح

و بهره‌برداری از نخستین سامانه ذخیره‌ساز

انرژی بر مبنای باتری در مقیاس بزرگ و

متصل به شبکه در سطح کشور که به میزبانی

شرکت توزیع برق تهران بزرگ انجام شد،

تصریح کرد: ساختار صنعت برق در جهان

دچار تحولات اساسی شده است و جمهوری

اسلامی ایران نیز به‌طور جدی در این زمینه

در منطقه پیش‌تازی می‌کند. این اقدام، از نظر

کیفی بسیار ارزشمند است. شاید از نظر

کمی، تأثیر آن در کوتاهمدت برای مردم

ملموس نباشد اما از منظر ارتقای کیفیت

شبکه برق، اقدامی بزرگ در مسیر اصلاح

خدمات و پویایی شبکه محسوب می‌شود.

وزیر نیرو افزود: راه تازمای را آغاز کرده‌ایم

و با همت صنعتگران داخلی، تجهیز ی طراحی و

ساخته شده که می‌توان با اطمینان گفت ایران

جزو کشورهای پیشرو در این فناوری است.

وی توضیح‌داد: این تجهیز در آینده در نقاط

متخلف شبکه توسعه خواهد یافت و حتی

نمونه‌های کوچک‌تر آن برای استفاده در

منازل نیز ساخته خواهد شد. این تجهیزات

می‌توانند به‌عنوان سامانه‌های ذخیره‌ساز

انرژی عمل کنند؛ به این معنا که در ساعات

کم‌پاری، انرژی را ذخیره و در ساعات اوج

مصرف به شبکه تزریق کنند. این موضوع

نقش بسیار مؤثری در بهبود وضعیت شبکه

برق کشور خواهد داشت.

علی‌آبادی با اشاره به اینکه مهندسی این طرح

به‌طور کامل توسط متخصصان داخلی انجام

شده‌است، تأکید کرد: طراحی این سامانه کاملاً

متناسب با نیازهای شبکه برق ایران انجام‌شده و

برخلاف بسیاری از فناوری‌ها، محصولی نیست

که صرفاً از خارج وارد شده باشد. بخش عمده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

موسسه انجمن علمی مهندسی بافت و پزشکی بازساختی ایران با شماره ثبت ۴۰۹۶۲

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی مهندسی بافت و پزشکی بازساختی ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که در روز یکشنبه مورخ ۲۵ مرداد ۱۴۰۵ از ۱۴ دقیقه بامداد تا ۲۳:۵۹ همان روز بصورت الکترونیکی به آدرس www.Election-iman.ir تشکیل می‌گردد

هیات مدیره انجمن علمی مهندسی بافت و پزشکی بازساختی ایران

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مشاور ایمن فرود هزاره سوم سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۶۲۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۸۹۷۴۷ (نوبت دوم)

خود به محل تصفیه شرکت واقع آدرس تهران، افسریه بین ۱۵ تری اول و اتوبان خیابان شهید فیض‌آبادی(۱۲) پلاک ۲۲ ط۲ کدپستی ۱۷۸۵۶۶۱۶۷ مراجع نمایند.

بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت متعسف گردد مسئولیتی ندارد.

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسین مشاور ایمن فرود هزاره سوم سهامی خاص (درحال تصفیه) به شماره ثبت ۵۲۶۲۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۸۹۷۴۷ که در آنجا فعالیت آن در روزنامه رسمی به شماره ۲۳۴۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۹ ثبت گردیده دعوت به عمل می‌آورد تا ظرف ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعا

مدیران تصفیه: محمود محمد علی پشمنزار – رمضانعلی محترم

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی آفرینا افق سفر واقع در شهر تهران با صاحب امتیازی خانم ندا زارعبور نیاری در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد لذا از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند

دفتر خدمات مسافرت هوایی آفرینا افق سفر



آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول) شماره: ۰۵ / ۱۴۰۵

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات ؛ اجرای عملیات مطابق جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید ؛ لذا از کلیه شرکت کنندگان و افراد دارای مجوز تا ضمن اعلام آمادگی توان اجرای کار ؛ از تاریخ انتشار این آگهی ؛ به مدت چهار روز جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی setadiran.ir مراجعه نمایند .
تلفن تماس :۳۳۳۴۸۴۲۸ -۰۸۴
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ۱۰ / ۰۵ / ۱۴۰۵ ، تاریخ افتتاح پیشنهادها و تعیین برنده ۱۱ / ۰۵ / ۱۴۰۵ میباشد .

ردیف	عنوان پروژه و محل اجرا	نام شهرستان	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	مدت پیمان	شرح مختصری از عملیات اجرایی
۱	خرید ،حمل و تخلیه در محل بوستر پمپ های آبرسانی و آتشنشانی ۱۶۰ واحدی بلوار دانشجو	ایلام	۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۲ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱۴ روز	خرید ،حمل و تخلیه در محل بوستر پمپ های آبرسانی و آتشنشانی ۱۶۰ واحدی بلوار دانشجو

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام